
Година LX
Број 13/2024

Бачка Паланка
18. мај 2024. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

87

На основу члана 44. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, 
бр. 14/22 и 35/24), Општинска изборна комисија општине Бачка Паланка, на седници 
одржаној  17. 05.  2024. године, донела је

О Д Л У К У 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  

1. Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине 
Бачка Паланка, на изборима расписаним за 2. јун 2024. године, и то:

1.	 АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА
(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Александар Вулин 

– Покрет социјалиста – ПС; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, 
пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидар-
ност и правда; др Балинт Пастор - Савез војвођанских Мађара-Vajdasági Magyar 
Szövetség – СВМ-VMSZ; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС)
 

Кандидати на изборној листи су:

1.	 ТАТЈАНА МАЈКИЋ, рођ. 1965. године, доктор стоматологије

2.	 БОЈАН РАДМАН, рођ. 1979. године, дипломирани инжењер пољопривреде

3.	 ЗДРАВКА МИЛЕНКОВИЋ, рођ. 1961. године, дипломирани инжењер пољопри-
вреде

4.	 БРАНИСЛАВ ШУШНИЦА, рођ. 1979. године, дипломирани економиста

5.	 МИТА ЛАЧАНСКИ, рођ. 1959. године, ветеринарски техничар

6.	 ТАМАРА ПИЛИПОВИЋ, рођ. 1990. године, дипломирани економиста

7.	 МАЈА ШАВИЈА, рођ. 1991. године, струковни васпитач

8.	 ПЕРО МИЈАНОВИЋ, рођ. 1963. године, мастер дипломирани инжењер 

9.	 ДУШАН ШУЊКА, рођ. 1969. године, економски техничар

10.	СИМО ЈАНДРИЋ, рођ. 1961. године, дипломирани економиста

11.	ЂУРО ШКРБИЋ, рођ. 1979. године, дипломирани менаџер



280 страна - Броj 13/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      18. мај 2024. године

12.	МИЛАН КРАГУЉАЦ, рођ. 1988. године, дипломирани економиста

13.	СИМОНА МАРИЋ, рођ. 1984. године, дипломирани економиста

14.	МИЛКА РОДИЋ, рођ. 1971. године, библиотекар

15.	МИЛАН ЧАВИЋ, рођ. 1989. године, дипломирани правник

16.	ГОРАН МИРКОВИЋ, рођ. 1969. године, радник

17.	ОЉА ОЛИВЕР, рођ. 1981. године, медицинска сестра техничар

18.	БИЉАНА САВЧИЋ, рођ. 1978. године, економски техничар

19.	ЗОЛТАН ФАРАГО, рођ. 1961. године, грађевински техничар

20.	ВИЛИАМ СЛАВКА, рођ. 1981. године, правник

21.	ЈОВАН ИЛИЋ, рођ. 1996. године, мастер економије

22.	ВЕСНА ВОЈВОДИЋ САНТРАЧ, рођ. 1987. године, мастер професор српског 
језика и књижевности

23.	ДЕЈАН МЕДИЋ, рођ. 1973. године, трговац

24.	ДРАГАНА МАРЈАНОВИЋ, рођ. 1977. године, дипломирани економиста

25.	БОШКО МИЧИЋ, рођ. 1975. године, машинбравар

26.	ДУШКО БРОЋЕТА, рођ. 1967. године, машински техничар

27.	БОЈАН БАНОВИЋ, рођ. 1986. године, струковни економиста

28.	МИЛОРАД ЂУРИЋ, рођ. 1966. године, пензионер

29.	СЛАВИЦА АЈДЕР, рођ. 1953. године, дипломирани биолог

30.	ВИШЊА САВИЋ, рођ. 1984. године, специјалиста струковни економиста

31.	БОРИСЛАВ ЗОРИЋ, рођ. 1974. године, радник

32.	СЛОБОДАН СОЛДО, рођ. 1968. године, радник

33.	ЈУЛИЈАНА ЗИМАН, рођ. 1980. године, домаћица

34.	ДИВНА ТАНКОСИЋ, рођ. 1969. године, учитељ

35.	МИЛОРАД ДАНИЛОВИЋ, рођ. 1954. године, пензионер

36.	ГОРАН БАЋАНОВ, рођ. 1971. године, водоисталатер- бравар

37.	ЗОРАН СТАНИМИРОВИЋ, рођ. 1970. године, возач  механичар

38.	ПРЕДРАГ ВУЛЕТИЋ, рођ. 1977. године, дипломирани менаџер

39.	ЈЕЛЕНА КОЈИЋ, рођ. 1985. године, мастер инжењер заштите животне средине

40.	ДОБРИЛА ГРУЈИЋ, рођ. 1996. године, техничар хортикултуре

41.	РАДОВАН РУСИМОВИЋ, рођ. 1999. године, дипломирани економиста

2. БАЧКА ПАЛАНКА ПРОТИВ НАСИЉА

Кандидати на изборној листи су:

1.	 ПРЕДРАГ БЈЕЉАЦ, рођ. 1978. године, возач



18. мај 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 13/2024 - страна 281  

2.	 НИКОЛА БЈЕЉАЦ, рођ. 1954. године, пензионер

3.	 БРАНИСЛАВА ЧАВИЋ, рођ. 1975. године, дипломирани педагог

4.	 СЛОБОДАНКА БЈЕЉАЦ, рођ. 1959. године, економски техничар

5.	 НЕНАД БЈЕЉАЦ, рођ. 1980. године, предузетник

6.	 СРБИСЛАВА АГИЋ, рођ. 1977. године, професор географије

7.	 МИЛАН БУДИЋ, рођ. 1980. године, возач

8.	 НИКОЛА БЈЕЉАЦ, рођ. 2006. године, ученик

9.	 МИРЈАНА БЈЕЉАЦ, рођ. 1980. године, васпитачица

10.	 МИЛАН САНТРАЧ, рођ. 1998. године, возач

3. ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА

Кандидати на изборној листи су:

1.	 ДРАГАН БОЗАЛО, рођ. 1970. године, хемијски техничар

2.	 ЈЕЛЕНА МАРКОВИЋ, рођ. 1983. године, текстилни техничар

3.	 ЈЕЛЕНА РАДОВИЋ, рођ. 1985. године, психотерапеут

4.	 МАРИЈА СТУПАР, рођ. 1959. године, пензионер

5.	 ВЛАДА БОРЧИЋ, рођ. 1987. године, спортиста

6.	 БРАНИСЛАВ ПРОТИЋ, рођ. 1973. године, металостугар

7.	 МИРА ЈЕРГИЋ, рођ. 1964. године, радник

8.	 МИЛАН СЛАВНИЋ, рођ. 1954. године, пензионер

9.	 МИЛКА МАТОНИЧКИН, рођ. 1959. године, пензионер

10.	 СЛАВИЦА СЛАВКА, рођ. 1954. године, пензионер

11.	 ТРИВУН ЏАКИЋ, рођ. 1954. године, пензионер

12.	 ЈЕЛЕНА СОВИЉ, рођ. 1980. године, дипломирани економиста

13.	 СТОЈАН БРКЉАЧ, рођ. 1959. године, пензионер

14.	 МИЛЕНА ПАНИЋ, рођ. 1975. године, радник

15.	 МИЛЕНА СТОЈШИЋ, рођ. 1959. године, економски техничар

16.	 ДАМИР ИВАНЧИЋ, рођ. 1972. године, дипломирани спортски тренер

17.	 АНКА ДОБРИЧКИ, рођ. 1946. године, дипломирани правник

18.	 ДОБРИЛА МАРКИЋ, рођ. 1955. године, пензионер

19.	 ВОЈИСЛАВА МАНДИЋ, рођ. 1955. године, пензионер

20.	 ВОЈИСЛАВ ШИПКА, рођ. 1972. године, радник

21.	 МИЛАН ГАПЧО, рођ. 1976. године, радник



282 страна - Броj 13/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      18. мај 2024. године

4. УЈЕДИЊЕНА ОПОЗИЦИЈА БАЧКЕ ПАЛАНКЕ – БИРАЈ БОЉЕ !  – НАРОДНИ 
ПОКРЕТ СРБИЈЕ, СТРАНКА СЛОБОДЕ И ПРАВДЕ, ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, 
НОВА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ, ЗЕЛЕНО-ЛЕВИ ФРОНТ, НОВО 
ЛИЦЕ СРБИЈЕ

Кандидати на изборној листи су:
1.	 САЊА КОНДИЋ, рођ. 1981. године, мастер инжењер менаџмента
2.	 ПЕТАР ПЕШИЋ, рођ. 1970. године, пољопривредни техничар
3.	 ДРАГАН ПЕТРОВИЋ, рођ. 1972. године, доктор ветеринарске медицине
4.	 НЕНАД ДОРОШКИ, рођ. 1976. године, дипломирани правник
5.	 ЉИЉАНА КЕЦМАН, рођ. 1977. године,текстилни радник
6.	 СРЂАН ЦРЊАНСКИ, рођ. 1969. године, дипломирани правник
7.	 ТАТЈАНА БЕЛАНОВ, рођ. 1979. године, туризмолог
8.	 СВЈЕТЛАНА МИЛАКОВИЋ, рођ. 1967. године, прехрамбени техничар
9.	 САША СТОЈКОВИЋ, рођ. 1969. године, предузетник

10.	 ИЛИЈА ГРБИЋ, рођ. 1975. године, дипломирани правник
11.	 НЕМАЊА ВАСИЉЕВИЋ, рођ. 1997. године, апсолвент права
12.	 САЊА БЈЕЛИЦА, рођ. 1994. године, рачуновођа
13.	 МИЛИЦА ВЛАЈКОВ, рођ. 2001. године, социјални радник
14.	 СТРАХИЊА ЛАЗАР  ВУЦЕЉА, рођ. 2001. године, студент
15.	 НЕНАД БУБУЉ, рођ. 1985. године, предузетник
16.	 БРАНИСЛАВА ТАТИЋ, рођ. 1961. године, пензионер
17.	 МИРЈАНА МАРАВИЋ, рођ. 1974. године, фармацеутски техничар
18.	 ТЕОДОР НИНКОВИЋ, рођ. 1993. године, дипломирани правник
19.	 МИЛАН СТАНКОВИЋ, рођ. 1990. године, естрадни уметник
20.	 ЂОРЂЕ ШВОЊА, рођ. 1983. године, дипломирани економиста
21.	 БРАНИСЛАВ БУЧКО, рођ. 1969. године, фризер
22.	 ОЛГИЦА ПЕЈЧИНОВИЋ, рођ. 1972. године, фризер
23.	 ВЕСНА МАРЈАНОВ, рођ. 1960. године, пензионерка
24.	 МИШКО ХРЧЕК, рођ. 2005. године, радник
25.	 НЕДЕЉКО КУМОВИЋ, рођ. 1962. године, радник
26.	 ИВАН ПАТАКИ, рођ. 1983. године, електро техничар електронике
27.	 ЖАРКО ДЕДИЈЕР, рођ. 1952. године, дипломирани технолог
28.	 ГОРДАНА ЗЕЦ, рођ. 1958. године, књиговођа
29.	 БРАНИСЛАВА МУЧАЛОВИЋ, рођ. 1986. године, фризер
30.	 СЛОБОДАН НИНКОВИЋ, рођ. 1964. године, грађевински техничар
31.	 ЈЕЛЕНА ЈОВИН, рођ. 2004. године, трговац



18. мај 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 13/2024 - страна 283  

32.	 НИКОЛА ПОПОВИЋ, рођ. 1955. године, дипломирани математичар
33.	 НАТАША ЗУПКОВ, рођ. 1992. године, трговац
34.	 МИЛАН ДРАГИЧЕВИЋ, рођ. 1983. године, возач
35.	 ДРАГОСЛАВ ШКРБИЋ, рођ. 1971. године, професор математике
36.	 ДУШАНКА ГАЈИЋ, рођ. 1954. године, пензионер
37.	 МИЛИЦА СТЕКОВИЋ, рођ. 2005. године, модни кројач
38.	 НЕМАЊА МЕЂЕД, рођ. 1985. године, алатничар

39.	 ВЛАДИМИР ВУЦЕЉА, рођ. 1974. године, радник

40.	 МИЛЕНА ПЕТРОВИЋ, рођ. 1976. године, трговац

41.	 МАРИЈА МИЛИЋ, рођ. 1981. године, дизајнер

5. РУСКА СТРАНКА – Срби и Руси браћа заувек!

Кандидати на изборној листи су:

1.	 ДАНИЈЕЛА АНЂЕЛКОВ, рођ. 1994. године, дипломирани васпитач

2.	 ЈОВАНА МАРЧЕТА, рођ. 1999. године, социјални радник

3.	 АЛЕКСАНДАР ПУШКАР, рођ. 1982. године, професор физичког и здравстве-
ног васпитања

4.	 ИВАНА ТУРИ, рођ. 1985. године, саобраћајни техничар

5.	 ДУШАН  ЋОПИЋ, рођ. 1998. године, економски техничар

6. МИ – СНАГА БАЧКЕ ПАЛАНКЕ

Кандидати на изборној листи су:

1.	 СТЕФАН МИШКОВИЋ, рођ. 2002. године, електротехничар за процесно уп-
рављање

2.	 ТИЈАНА МИЧИЋ, рођ. 2003. године, студент

3.	 ДРАГАН РОКВИЋ, рођ. 2002. године, студент
4.	 МИЛАНА КАНТАР, рођ. 2001. године, студент
5.	 ЉУБИЦА БУБУЉ, рођ. 1965. године, текстилни техничар
6.	 УНА СТУПАР, рођ. 2005. године, студент
7.	 БОЈАН ЈОВАНОВИЋ, рођ. 1979. године, трговац

2. Ова одлука објављује се на веб-презентацији Републичке изборне комисије.

Број: IV-013-1/2024-98  
У Бачкој Паланци, 17. 05. 2024. године
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК 
Ђорђе Појужина,с.р.



284 страна - Броj 13/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      18. мај 2024. године

88
Na základe § 44, odsek 1 Zákona o miestnych voľbách („Úradný vestník SR“, č. 14/22 a 
35/24), Okresná volebná komisia okresu Báčska Palanka, na zasadnutí uskutočnenom dňa 17. 
5. mája 2024, vyniesla

R O Z H O D N U T I E 
О SCHVÁLENÍ SÚHRNNEJ KANDIDÁTNEJ LISTINY 

 
1. Schvaľuje sa súhrnná kandidátna listina kandidátov na výborníkov Zhromaždenia 

okresu Báčska Palanka, vo voľbách plánovaných na 2. jún 2024, nasledovne:

1. ALEKSANDAR VUČIĆ – BÁČSKA PALANKA ZAJTRA
(Ivica Dačić - Socialistická strana Srbska - SSS; Aleksandar Vulin - Hnutie socialistov - 
HS; Milan Krkobabić - Strana zjednotených dôchodcov, poľnohospodárov a proletárov 
Srbska - Solidarita a spravodlivosť - SZDPPS - Solidarita a spravodlivosť; Dr. Bálint 
Pásztor - Zväz vojvodinských Maďarov-Vajdasági Magyar Szövetség - ZVM-VMSZ; 
Miloš Vučević - Srbská pokroková strana - SPS)	  

Kandidáti na kandidátnej listine sú: 
1.	 TATJANA MAJKIĆ, nar. v roku 1965, doktor zubného lekárstva
2.	 BOJAN RADMAN, nar. v roku 1979, vyštudovaný poľnohospodársky inžinier
3.	 ZDRAVKA MILENKOVIĆ, nar. v roku 1961, vyštudovaný poľnohospodársky in-

žinier
4.	 BRANISLAV ŠUŠNICA, nar. v roku 1979, vyštudovaný ekonóm
5.	 MITA LAČANSKI, nar. v roku 1959, veterinárny technik
6.	 TAMARA PILIPOVIĆ, nar. v roku 1990, vyštudovaný ekonóm
7.	 MAJA ŠAVIJA, nar. v roku 1991, odborný vychovávateľ
8.	 PERO MIJANOVIĆ, nar. v roku 1963, master vyštudovaný inžinier

9.	  DUŠAN ŠUNJKA, nar. v roku 1969, ekonomický technik

10.	 SIMO JANDRIĆ, nar. v roku 1961, vyštudovaný ekonóm

11.	  ĐURO ŠKRBIĆ, nar. v roku 1979, vyštudovaný manažér

12.	 MILAN KRAGULJAC, nar. v roku 1988, vyštudovaný ekonóm

13.	 SIMONA MARIĆ, nar. v roku 1984, vyštudovaný ekonóm

14.	 MILKA RODIĆ, nar. v roku  1971, knihovník

15.	 MILAN ČAVIĆ, nar. v roku 1989, vyštudovaný právnik

16.	 GORAN MIRKOVIĆ, nar. v roku 1969, robotník

17.	 17. OLJA OLIVER, nar. v roku 1981, zdravotná sestra technik

18.	 BILJANA SAVČIĆ, nar. v roku 1978, ekonomický technik

19.	  ZOLTAN FARAGO, nar. v roku 1961, stavebný technik

20.	  VILIAM SLAVKA, nar. v roku 1981, právnik



18. мај 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 13/2024 - страна 285  

21.	  JOVAN ILIĆ, nar. v roku 1996, master ekonómie

22.	  VESNA VOJVODIĆ SANTRAČ, nar. v roku 1987, master profesor srbského jazyka 
a literatúry

23.	 DEJAN MEDIĆ, nar. v roku 1973, obchodník

24.	 DRAGANA MARJANOVIĆ, nar. v roku 1977, vyštudovaný ekonóm

25.	 BOŠKO MIČIĆ, nar. v roku 1975, strojný zámočník

26.	 DUŠKO BROĆETA, nar. v roku 1967, strojný technik

27.	 BOJAN BANOVIĆ, nar. v roku 1986, odborný ekonóm

28.	 MILORAD ĐURIĆ, nar. v roku 1966, dôchodca

29.	 SLAVICA AJDER, nar. v roku 1953, vyštudovaný biológ

30.	 VIŠNJA SAVIĆ, nar. v roku 1984, špecializovaný odborný ekonóm

31.	 BORISLAV ZORIĆ, nar. v roku 1974, robotník

32.	 SLOBODAN SOLDO, nar. v roku 1968, robotník

33.	  JULIJANA ZIMAN, nar. v roku 1980, domáca

34.	 DIVNA TANKOSIĆ, nar. v roku 1969, učiteľ

35.	 MILORAD DANILOVIĆ, nar. v roku 1954, dôchodca

36.	 GORAN BAĆANOV, nar. v roku 1971, inštalatér- zámočník

37.	 ZORAN STANIMIROVIĆ, nar. v roku 1970, vodič mechanik

38.	 PREDRAG VULETIĆ, nar. v roku 1977, vyštudovaný manažér

39.	 JELENA KOJIĆ, nar. v roku 1985,  master inžinier v oblasti ochrany životného 
prostredia

40.	 DOBRILA GRUJIĆ, nar. v roku 1996, hortikultúrny technik

41.	 RADOVAN RUSIMOVIĆ, nar. v roku 1999, vyštudovaný ekonóm

2. BÁČSKA PALANKA PROTI NÁSILIU
Kandidáti na kandidátnej listine sú:
1.	 PREDRAG BJELJAC, nar. v roku 1978, vodič
2.	 NIKOLA BJELJAC, nar. v roku 1954, dôchodca
3.	 BRANISLAVA ČAVIĆ, nar. v roku 1975, vyštudovaný pedagóg
4.	 SLOBODANKA BJELJAC, nar. v roku 1959, ekonomický technik
5.	 NENAD BJELJAC, nar. v roku 1980, podnikateľ
6.	 SRBISLAVA AGIĆ, nar. v roku 1977, profesor zemepisu
7.	 MILAN BUDIĆ, nar. v roku 1980, vodič
8.	 NIKOLA BJELJAC, nar. v roku 2006, žiak
9.	 MIRJANA BJELJAC, nar. v roku 1980, vychovávateľka

10.	 MILAN SANTRAČ, nar. v roku 1998, vodič



286 страна - Броj 13/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      18. мај 2024. године

3. DR. VOJISLAV SEŠELJ - SRBSKÁ RADIKÁLNA STRANA
Kandidáti na kandidátnej listine sú:
1.	 DRAGAN BOZALO, nar. v roku  1970, chemický technik
2.	 JELENA MARKOVIĆ, nar. v roku 1983, textilný technik
3.	 JELENA RADOVIĆ, nar. v roku 1985, psychoterapeut
4.	 MARIJA STUPAR, nar. v roku 1959, dôchodca
5.	 VLADA BORČIĆ, nar. v roku 1987, športovec
6.	 BRANISLAV PROTIĆ, nar. v roku 1973, kovosústružník
7.	 MIRA JERGIĆ, nar. v roku 1964, robotník
8.	 MILAN SLAVNIĆ, nar. v roku 1954, dôchodca
9.	 MILKA MATONIČKIN, nar. v roku 1959, dôchodca

10.	 SLAVICA SLAVKA, nar. v roku 1954, dôchodca
11.	 TRIVUN DŽAKIĆ, nar. v roku 1954, dôchodca
12.	 JELENA SOVILJ, nar. v roku 1980, vyštudovaný ekonóm
13.	 STOJAN BRKLJAČ, nar. v roku  1959, dôchodca
14.	 MILENA PANIĆ, nar. v roku 1975, robotník
15.	 MILENA STOJŠIĆ, nar. v roku 1959, ekonomický technik
16.	 DAMIR IVANČIĆ, nar. v roku 1972, vyštudovaný športový tréner
17.	 ANKA DOBRIČKI, nar. v roku 1946, vyštudovaný právnik
18.	 DOBRILA MARKIĆ, nar. v roku 1955, dôchodca
19.	 VOJISLAVA MANDIĆ, nar, v roku 1955, dôchodca
20.	 VOJISLAV ŠIPKA, nar. v roku 1972, robotník
21.	 MILAN GAPČO, nar. v roku 1976, robotník

4. ZJEDNOTENÁ OPOZÍCIA BÁČSKA PALANKA - VOĽ LEPŠIE! - ĽUDOVÉ 
HNUTIE SRBSKA, STRANA SLOBODY A SPRAVODLIVOSTI, DEMOKRATICKÁ 
STRANA, NOVÁ DEMOKRATICKÁ STRANA SRBSKA, ZELENO-ĽAVÝ FRONT, 
NOVÁ TVÁR SRBSKA 

Kandidáti na kandidátnej listine sú:

1.	 SANJA KONDIĆ, nar. v roku 1981, master inžinier manažmentu

2.	 PETAR PEŠIĆ, nar. v roku 1970, poľnohospodársky technik

3.	 DRAGAN PETROVIĆ, nar. v roku 1972, doktor veterinárneho lekárstva

4.	 NENAD DOROŠKI, nar. v roku 1976, vyštudovaný právnik

5.	 LJILJANA KECMAN, nar. v roku 1977, textilný robotník

6.	 SRĐAN CRNJANSKI, nar. v roku 1969, vyštudovaný právnik

7.	 TATJANA BELANOV, nar. v roku 1979, turizmológ



18. мај 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 13/2024 - страна 287  

8.	 SVJETLANA MILAKOVIĆ, nar. v roku  1967, potravinársky technik

9.	 SAŠA STOJKOVIĆ, nar. v roku 1969, podnikateľ

10.	 ILIJA GRBIĆ, nar. v roku 1975, vyštudovaný právnik

11.	 NEMANJA VASILJEVIĆ, nar. v roku 1997, nediplomovaný právnik

12.	 SANJA BJELICA, nar. v roku 1994, účtovník

13.	 MILICA VLAJKOV, nar. v roku 2001, sociálny pracovník

14.	 STRAHINJA LAZAR VUCELJA, nar. v roku 2001, študent

15.	 NENAD BUBULJ, nar. v roku 1985, podnikateľ

16.	 BRANISLAVA TATIĆ, nar. v roku 1961, dôchodca

17.	 MIRJANA MARAVIĆ, nar. v roku 1974, farmaceutický technik

18.	 TEODOR NINKOVIĆ, nar. v roku 1993, vyštudovaný právnik

19.	 MILAN STANKOVIĆ, nar. v roku 1990, estrádny umelec

20.	 ĐORĐE ŠVONJA, nar. v roku 1983, vyštudovaný ekonóm

21.	 BRANISLAV BUČKO, nar. v roku 1969, kaderník

22.	 OLGICA PEJČINOVIĆ, nar. v roku 1972, kaderník

23.	 VESNA MARJANOV, nar. v roku  1960, dôchodkyňa

24.	 MIŠKO HRČEK, nar. v roku 2005, robotník

25.	 NEDELJKO KUMOVIĆ, nar. v roku 1962, robotník

26.	 IVAN PATAKI, nar. v roku 1983, elektrotechnik elektroniky

27.	 ŽARKO DEDIJER, nar. v roku 1952, vyštudovaný technológ

28.	 GORDANA ZEC, nar. v roku 1958, účtovník

29.	 BRANISLAVA MUČALOVIĆ, nar. v roku 1986, kaderník

30.	 SLOBODAN NINKOVIĆ, nar. v roku  1964, stavebný technik

31.	 JELENA JOVIN, nar. v roku 2004, obchodník

32.	 NIKOLA POPOVIĆ, nar. v roku 1955, vyštudovaný matematik

33.	 NATAŠA ZUPKOV, nar. v roku 1992, obchodník

34.	 MILAN DRAGIČEVIĆ, nar. v roku 1983, vodič

35.	 DRAGOSLAV ŠKRBIĆ, nar. v roku 1971, profesor matematiky

36.	 DUŠANKA GAJIĆ, nar. v roku  1954, dôchodca

37.	 MILICA STEKOVIĆ, nar. v roku 2005, módny krajčír

38.	 NEMANJA MEĐED, nar. v roku 1985, nástrojár

39.	 VLADIMIR VUCELJA, nar. v roku 1974, robotník

40.	 MILENA PETROVIĆ, nar. v roku 1976, obchodník

41.	 MARIJA MILIĆ, nar. v roku 1981, dizajnér



288 страна - Броj 13/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      18. мај 2024. године

5 RUSKÁ STRANA – Srbi a Rusi navždy bratia!
Kandidáti na kandidátnej listine sú:
1.	 DANIELA ANĐELKOV, nar. v roku 1994, vyštudovaný vychovávateľ
2.	 JOVANA MARČETA, nar. v roku 1999, sociálny pracovník
3.	 ALEKSANDAR PUŠKAR, nar. v roku 1982, profesor telesnej a zdravotnej výchovy
4.	 IVANA TURI, nar. v roku  1985, dopravný technik
5.	 DUŠAN ĆOPIĆ, nar. v roku 1998, ekonomický technik

6. MY – Sila Báčskej Palanky
Kandidáti na kandidátnej listine sú:
1.	 STEFAN MIŠKOVIĆ, nar. v roku 2002, elektrotechnik procesného riadenia
2.	 TIJANA MIČIĆ, nar. v roku 2003, študent
3.	 DRAGAN ROKVIĆ, nar. v roku 2002, študent
4.	 MILANA KANTAR, nar. v roku 2001, študent
5.	 LJUBICA BUBULJ, nar. v roku 1965, textilný technik
6.	 UNA STUPAR, nar. v roku 2005, študent
7.	 BOJAN JOVANOVIĆ, nar. v roku  1979, obchodník

2. Toto rozhodnutie je zverejnené na webovej prezentácii Republikovej volebnej komisie.

Číslo: IV-013-1/2024-98
V Báčskej Palanke, 17. 05. 2024
OKRESNÝ VOLEBNÝ VÝBOR OKRESU
BÁČSKA PALANKA

PREDSEDA 
Đorđe Pojužina, s.r.

89

На основу члана 25. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије“ број 14/2022 и 35/2024), члана 18. и 24.  Закона о јединственом бирачком списку 
(„Службени гласник  Републике Србије“, број 104/2009, 99/2011 и 44/2024) и Решења 
Министарства државне управе и локалне самоуправе Број: 001635812 2024 од 17.05.2024. 
године у 24,00 часа,  Општинска изборна комисија општине Бачка Паланка на седници, 
одржаној  18. маја 2024. године, донела је 

О  Д  Л  У  К  У
О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА У ОПШТИНИ БАЧКА 
ПАЛАНКА ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ПАЛАНКА, РАСПИСАНИХ  ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ



18. мај 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 13/2024 - страна 289  

Укупан број бирача у општини Бачка Паланка, на дан 17. маја 2024. године је 
45.037 бирача.

Ову  Одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и  у 
„Службеном  листу Општине Бачка Паланка“.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ  БАЧКА ПАЛАНКА
Број: IV- 013-1/2024- 116
Дана: 18. маја  2024. године
Б А Ч К А   П А Л А Н К А 

Председник 
Општинске изборне комисије,

Ђорђе Појужина, дипл. правник, с.р.

90

На основу члана 45. Закона о избору народних посланика („Службени гласник 
Републике Србије“ број 14/22), члана 25. став 1. тачка 12. Закона о локалним избо-
рима („Службени гласник РС, број 14/22 и 35/24) и члана 8. Упутства о јединственим 
стандардима за изборни материјал („Службени гласник РС“, број 91/23- пречишћен 
текст),  Општинска изборна комисија општине Бачка Паланка на седници, одржаној  
18.маја 2024. године, донела је 

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ  БРОЈА  ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА ГЛАСАЊЕ 

НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА 
ПАЛАНКА, РАСПИСАНИХ ЗА  2. ЈУН 2024. године 

За гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Бачка Паланка, 
расписаних за 2. јун 2024. године, штампаће се 45.037 гласачких листића.

Ову Одлуку  објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и  у 
„Службеном  листу Општине Бачка Паланка“.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: IV- 013-1/2024- 117 
Дана: 18.мај  2024. године
Б А Ч К А   П А Л А Н К А 

Председник 
Општинске изборне комисије,

Ђорђе Појужина, дипл. правник,с.р.



290 страна - Броj 13/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      18. мај 2024. године

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Владислава Томашек, 
текући рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 064/12-27-500

87 ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ 
ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ   .................  279
88 ROZHODNUTIE О SCHVÁLENÍ 
SÚHRNNEJ KANDIDÁTNEJ LISTINY  . 284
89 ОДЛУКА О ОБЈАВЉИВАЊУ 
УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА У ОПШТИНИ 
БАЧКА ПАЛАНКА ЗА ИЗБОРЕ ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА, РАСПИСАНИХ  ЗА 
2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ ............................  288
90 ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ  
БРОЈА  ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА 
ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА, РАСПИСАНИХ ЗА  
2. ЈУН 2024. године  ................................  289

С А Д Р Ж А Ј
Страна ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА


